



## Consejo del Poder Judicial

### Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

## ORDEN DE COMPRA

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>CLIMASTER SRL 003650</b>	<b>Número : OC00030506</b>
Contribuyente: 131972748	Fecha Orden : 04/01/2022
Teléfono : 809-540-1214 Fax : N/D	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección :	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
25-00202	MOTOR VENTILADOR DE 1/3 PULG. PARA CONDENSADOR 1075RPM 208-230V	UND	1.00	3,813.5600	3,813.5600
14-00992	ROLLO DUCTAPE DE ALUMINIO 3"	ROLLO	5.00	245.7600	1,228.8000
25-00264	CAPACITOR DE MARCHA 60 MFD 370-450V	UND	40.00	245.7600	9,830.4000
25-00302	CAPACITOR EN MARCHA DE 15 MDF 370-440V.	UND	25.00	88.4700	2,211.7500
14-00742	TUBERIA FLEX. DE COBRE DE 1/2 PULG FABRICACION NORTEAMERICANA	PIES	200.00	81.3600	16,272.0000
14-02177	TUBERIAS FLEXIBLE DE COBRE 5/8 PULG. FABRICACION NORTEAMERICANA	PIES	200.00	126.2700	25,254.0000
14-00614	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 3/4 PULGADA FABRICACION NORTEAMERICANA	PIES	200.00	148.3100	29,662.0000

REGLONES ADJUDICADOS NO.: 18, 21, 36, 42, 61-63

Cotización: P/ DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PJ A NIVEL NACIONAL SOL. LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO VER COT. NO. 002078 D/F 04/03/2022 Comentario Pago: G: 30 DIAS POR DEF. FAB., E: DE 30 DIAS Observaciones : COP. FORM. NO. USM 1 D/F 18/01/2022 DE LA UNIDAD DE SERV Y MANTEN., NRD 2022-000465, PROCESO CSM-2022-013	Total Mercadería: 88,272.51 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 15,889.05
<b>Total :RD\$</b>	<b>104,161.56</b>

Revisado Por

Autorizado Por